

第 1 4 7 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (9 月 審 議 会)

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	ジョイフーズ関宿次木店	野田市なみき	変更 (1,728㎡)	(1)駐車場の収容台数(内訳変更) (変更前)第1駐車場109台 (変更後)第1駐車場95台 第2駐車場18台 第2駐車場32台 (3)駐輪場の位置及び台数 (変更前)100台 (変更後)58台 (3)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)6カ所 (変更後)5カ所	なし	なし	—	なし	02.3.31 通知済み
2	モラージュ柏	柏市大山台	変更 (29,759.42㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前)1,520台 (変更後)1,112台 (2)小売業を行う者の開店時間及び閉店時間 (変更前)ロイヤルホームセンター株式会社 日・祝は午前10時～午後9時 月～土は午前7時～午後9時 その他 午前10時～午後9時30分 (変更後)ロイヤルホームセンター株式会社 午前6時15分～午後9時 株式会社ヤオコー 午前9時～午後9時30分 その他 午前10時～午後9時30分 (3)駐車場利用可能時間 (変更前)駐車場A (土・平日)午前7時～翌午前0時 (日・祝) 午前9時30分～翌午前0時 その他 午前9時30分～午後10時 (変更後) 駐車場A 午前6時～午後10時 その他 午前9時30分～午後10時 (4)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)8カ所 (変更後)5カ所	なし	なし	—	なし	02.4.24 通知済み
3	ヤマダ電機テックランド船橋本店	船橋市北本町	変更 (4,147㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前)247台 (変更後)119台 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)5カ所 (変更後)2カ所	なし	なし	—	なし	02.6.9 通知済み
4	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町	変更 (116,879㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数(内訳変更) (変更前)駐車場①0台 (変更後)駐車場①950台 駐車場⑥573台 駐車場⑥11台 駐車場⑧115台 駐車場⑧1台 駐車場⑨275台 駐車場⑨1台 (2)駐輪場の位置の変更 (変更前)駐輪場①361台 (変更後)駐輪場①401台 駐輪場②0台 駐輪場②57台 駐輪場③59台 駐輪場③160台 駐輪場⑤350台 駐輪場⑤164台 駐輪場⑥86台 駐輪場⑥144台 駐輪場⑦162台 駐輪場⑦134台 駐輪場⑧75台 駐輪場⑧95台 駐輪場⑨74台 駐輪場⑨12台 (3)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)17カ所 (変更後)18カ所	なし	なし	—	なし	02.6.12 通知済み
5	ビバホーム船橋店	船橋市芝山	変更 (2,468㎡)	(1)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前)100台 (変更後)45台 (2)小売業を行う者の開店時刻 (変更前)午前8時 (変更後)午前6時30分 (3)駐車場利用可能時間帯 (変更前)午前7時30分～午後10時 (変更後)午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	02.6.22 通知済み

